
UCHWAŁA NR XX/176/2017
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, ust.2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kruklanki wraz z granicami 
obwodów tych szkół na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowizałącznik nr 1do 
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Kruklanki publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 
publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej wraz z granicami obwodów 
dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego gimnazjum na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowizałącznik nr 2do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Kruklankach włącza się do Szkoły Podstawowej im.   Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Kruklankach, na następujących warunkach:

1) Dniem rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
w Kruklankach, jest 1 września 2017 roku.

2) Szkoła, o której mowa w pkt 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku 
szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum w Kruklankach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1988



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1988



                           Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/176/2017 
                                          Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kruklanki wraz z granicami ich obwodów  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 

2019 r. 

 

 

1. 

 
 
Szkoła Podstawowa  
im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego  
w Kruklankach    

 
 

ul.  22 Lipca 34 
 11-612 Kruklanki  

 Brożówka 
 Budziska Leśne 
 Diabla Góra 
 Grądy Kruklaneckie 
 Jasieniec 
 Jeziorowskie 
 Kruklanki  
 Knieja Łuczańska 
 Podleśne 
 Żabinka 
 Żywki Małe 

 

 

2. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Boćwince 

 

 
Siedziba szkoły: Boćwinka 12, 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych:Jurkowo 17, 
 

11-612 Kruklanki 

 Boćwinka 
 Borki 
 Chmielewo 
 Jurkowo 
 Jurkówko 
 Kamienna Struga 
 Lipowo 
 Majerka 
 Możdżany 
 Sołtmany 
 Wolisko 
 Żywy 

 Żywki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1988



                            Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/176/2017 
               Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 marca 2017 r. 
 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kruklanki publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w 

szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu  
klas dotychczasowych gimnazjum  

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  

 

 

1. 

 
 
Klasy publicznego Gimnazjum   
w Kruklankach  
prowadzone w Szkole Podstawowej   
im. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego w Kruklankach 

 

 

ul. 22 Lipca 34 
11-612 Kruklanki 

 Boćwinka 

 Borki 

 Brożówka 

 Budziska Leśne, 

 Chmielewo 

 Diabla Góra 

 Grądy Kruklaneckie 
 Jasieniec 
 Jeziorowskie 
 Jurkowo 
 Jurkówko 
 Kamienna Struga 
 Knieja Łuczańska 
 Kruklanki 
 Lipowo 
 Majerka 
 Możdżany 
 Podleśne 
 Sołtmany 
 Wolisko 
 Żabinka 
 Żywki 
 Żywki Małe 
 Żywy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1988


		2017-04-25T09:51:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




